

YOGURTS	PEANUTS	TREE NUTS	SOY	COCONUT MILK	DAIRY MILK	WHEAT	EGGS	GLUTEN	VEGAN FRIENDLY
ACAI	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
CINNAMON BANANA	0	0	0	X	0	0	0	0	✓
CHOCOLATE	0	0	0	X	0	0	0	0	✓
COCONUT	0	0	0	X	0	0	0	0	✓
COOKIES + CREAM	0	0	0	0	X	X	0	X	0
HONEY	0	0	0	0	X	0	0	0	0
MATCHA	0	0	0	0	X	0	0	0	0
MANGO	0	0	0	0	X	0	0	0	0
SALTED BUTTERSCOTCH	0	0	0	0	X	0	0	0	0
SIGNATURE TART	0	0	0	0	X	0	0	0	0
STRAWBERRY	0	0	0	0	X	0	0	0	0
VANILLA	0	0	0	0	X	0	0	0	0

TAKE HOME TUBS	PEANUTS	TREE NUTS	SOY	COCONUT MILK	DAIRY MILK	WHEAT	EGGS	GLUTEN	VEGAN FRIENDLY
CHOCOLATE	0	0	0	0	X	0	0	0	0
MANGO	0	0	0	0	X	0	0	0	0
MIXED BERRY	0	0	0	0	X	0	0	0	0
NATURAL	0	0	0	0	X	0	0	0	0
SALTED CARAMEL	0	0	0	0	X	0	0	0	0
VANILLA	0	0	0	0	X	0	0	0	0

At Yo-Chi we will always endeavour to provide allergen-free products for customers; however, we cannot guarantee that these items will be free from traces of allergens due to potential cross contamination that may occur via our supply chain. If you have an allergy to a specific ingredient, please chat with our venue team.

Allergen information relating to any of our Special Chis or seasonal products can be obtained by emailing info@yochi.com.au.

X = The product contains or may contain allergen

0 = May contain traces. The listed allergens are not present in this item; however, these allergens are present in some of our supplier products at a manufacturing level.

✓ = The product is Vegan Friendly.



TOPPINGS	PEANUTS	TREE NUTS	SOY	COCONUT MILK	DAIRY MILK	WHEAT	EGGS	GLUTEN	VEGAN FRIENDLY	SESAME
ALMONDS	0	X	0	0	0	0	0	0	✓	0
BISCOFF SPREAD	0	0	X	0	0	0	0	X	✓	0
BLUEBERRY COMPOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
BOYSENBERRY + BC COMPOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
BUTTERSCOTCH SAUCE	0	0	0	0	X	0	0	0	0	0
CHOC CHIP COOKIE DOUGH	0	0	X	0	0	0	0	X	✓	0
CHOC CHUNK COOKIE CAKE	0	0	X	0	X	X	X	X	0	0
CHOC COVERED PRETZELS	0	0	X	0	X	X	0	X	0	0
CHOC WAFER ROLL	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
CHOCOLATE SAUCE	0	0	0	0	X	0	0	0	0	0
CHOCOLATE FUDGE BROWNIE	0	0	X	0	X	X	X	X	0	0
CHOCOLATE SOIL	0	0	X	0	X	0	0	0	0	0
CORNFLAKE CRUNCH	0	X	0	0	X	X	X	X	0	0
CRISPY OATS GRANOLA	0	0	0	0	0	0	0	X	0	0
CRUMBLE	0	0	0	0	X	X	0	X	0	0
DARK CHOC READY SET YO	0	0	X	0	0	0	0	0	✓	0
FRECKLES	0	0	X	0	X	0	0	0	0	0
HALVA	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	X
HONEY ROASTED CASHEWS	0	X	0	0	0	0	0	0	0	0
HOUSE MADE GRANOLA	0	X	0	0	0	0	0	X	✓	0
LEMON & PASSIONFRUIT CURD	0	0	0	0	X	0	X	0	0	0
MALTESERS	0	0	X	0	X	X	0	X	0	0
MILK BALLS	0	0	X	0	X	X	X	X	0	0
MILK CHOCOLATE DROPS	0	0	X	0	X	0	0	0	0	0
MINI MOCHI	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
MNM'S	0	0	X	0	X	X	0	X	0	0
NUTELLA	0	X	X	0	X	0	0	0	0	0
OREO CRUMB WITH CREME	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
OREOS	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
PEANUT BUTTER	X	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
PISTACHIO PAPI	0	X	X	0	X	0	0	0	0	0
POPPING PEARLS	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
RAINBOW SPRINKLES	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
RASPBERRY COULIS	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
SOUR STRAPS	0	0	0	0	0	X	0	X	✓	0
SUPERFOOD SPRINKLES	0	0	0	0	0	0	0	0	✓	0
WAFER DISKS	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
WAFFLES	0	0	X	0	0	X	X	X	0	0
WAFFLE CONES	0	0	X	0	0	X	0	X	✓	0
WHITE CHOC READY SET YO	0	0	X	0	X	0	0	0	0	0
ZEBRA COCONUT	0	0	X	0	0	0	0	0	✓	0